NOVO JUMPY FURGÃO VITRE E 02 CONTRATAÇÃO SEGURO AUTO PARA OS VEÍCULOS, 

PLACAS: JBA-6I08 - NOVO JUMPY FURGÃO VITRE. 

Informações complementares: 

- As propostas deverão ser enviadas ao e-mail compras@terradeareia.rs.gov.br  

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA: R$ 9.133,86 (nove mil, cento e trinta e três reais e 

oitenta e seis centavos).